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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M61504032A

2. Data e Regjistrimit 04/03/2026
3. Emri i Subjektit Iksa Muhendislik Musavirlik Insaat San.ve Tic.A.S- DEGA 

SHQIPERI
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2026            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ndertim i ndertesave banimi (perveç ndertimit te ndertesave 
nga druri)

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga "Sami Frasheri", Qendra "NOBIS", 
kati 2, Tirane 

KEMAL ACAR8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  10/02/2026            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
SERKAN NEMLI10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  10/02/2026            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
OSMAN AYDOGDU12. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
12.1  Afati i emërimit                Nga:  10/02/2026            Deri:  

13. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
15. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: rihanpartners2@gmail.com 

rihanpartners2@gmail.com 
Telefon: 0672867788  
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16. Statusi: Aktiv

17. Të dhënat e shoqërisë së huaj
18. Emri i shoqërisë IKSA MUHENDISLIK MUSAVIRLIK INSAAT SANAYI 

VE TICARET ANONIM SIRKETI
19. Forma ligjore SH.A
20. Kapitali ,00
21. Data e themelimit 09/02/1998
22. Selia
23. Kohëzgjatja                Nga: 02/09/1998            Deri: 
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

ALI DENIZ BASSOY

               Nga:  12/02/2025            Deri:  30/01/2028
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
26. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
26.1  Afati i emërimit 

OSMAN AYDOGDU

               Nga:  12/02/2025            Deri:  30/01/2028
27. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
28. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
28.1  Afati i emërimit 

AHMET BURAK SOPACI

               Nga:  12/02/2025            Deri:  30/01/2028
29. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

Regjistrimi Fillestar: CN-579567-02-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196C9978-E3E0-44CF-A9AF-138AAC566CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196C9978-E3E0-44CF-A9AF-138AAC566CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D7EA1A-31FA-48F2-93C4-215EE11BA209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D7EA1A-31FA-48F2-93C4-215EE11BA209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85674D52-1E90-4411-A53C-42E4F3183448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85674D52-1E90-4411-A53C-42E4F3183448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BF3D88-8FDE-4D44-B466-6C08124E6C87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BF3D88-8FDE-4D44-B466-6C08124E6C87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837346E6-1C7A-4BF0-8596-8F81DABEC482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6344EEDE-2F96-414E-A7DE-D444C626A966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6344EEDE-2F96-414E-A7DE-D444C626A966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD6B704-841A-4452-8F77-E31AA8047DB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD6B704-841A-4452-8F77-E31AA8047DB6
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:06/05/2026


